
На основу члана 33. Закона о избору народних посланика 
(„Службени гласник РС“, бр. 35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. закон, 
18/04, 85/05 – др закон, 101/05 – др. закон, 104/09 – др. закон, 28/11 – 
одлука УС и 36/11) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Првог 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 12. августа 2016. 
године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
I 

Разрешавају се чланства у Републичкој изборној комисији: 

1. проф. др Дејан Ђурђевић, председник, 
- Иван Шебек, заменик председника; 

2. Ђула Ладоцки (Ladóczki Gyula), члан, 
- Милош Срећковић, заменик члана; 

3. Марко Јанковић, члан, 
- Вукоје Радовановић, заменик члана; 

4. Драгана Одовић, члан, 
- Никола Јелић, заменик члана; 

5. Владимир Димитријевић, члан, 
- Вељко Перовић, заменик члана; 

6. Наташа Ђукић, члан, 
- Ненад Антић, заменик члана; 

7. Маја Пејчић, члан, 
- Немања Поповић, заменик члана; 

8. Снежана Ракочевић, члан, 
- Радоје Малиџан, заменик члана; 

9. Миљкан Карличић, члан, 
- Зоран Милитаров, заменик члана; 

10. Владимир Тасић, члан, 
- Фаруш Исљами, заменик члана; 

11. Иван Тодосијевић, члан, 
- Весна Стојковић, заменик члана; 

12. Владимир Јестратијевић, члан, 
- Сузана Војводић, заменик члана; 

13. Ненад Константиновић, члан, 
- Звездан Бабић, заменик члана; 



2 
 

14. Вељко Ракић, члан, 
- Весна Миздрак, заменик члана; 

15. Дарија Шајин, члан, 
- Јово Поповић, заменик члана; 

16. Драган Радуловић, члан, 
- Предраг Савић, заменик члана; 

17. Гордана Радић-Поповић, члан, 
- Соња Подунавац, заменик члана; 

- др Миладин Ковачевић, члан, представник републичке 
 организације надлежне за послове статистике; 

- Срђан Смиљанић, секретар, 
- Вељко Одаловић, заменик секретара. 

II 

У Републичку изборну комисију именују се: 

1. за председника Владимир Димитријевић, дипл. правник, 
- за заменика председника Жељка Радета, дипл. правник; 

2. за члана Драгана Одовић, дипл. правник, 
- за заменика члана Вељко Перовић, дипл. правник; 

3. за члана Наташа Ђукић, дипл. правник, 
- за заменика члана Немања Поповић, дипл. правник; 

4. за члана Маја Пејчић, дипл. правник, 
- за заменика члана Соња Подунавац, дипл. правник; 

5. за члана Марко Јанковић, дипл. правник, 
- за заменика члана Милош Срећковић, дипл. правник; 

6. за члана Весна Миздрак, дипл. правник, 
- за заменика члана Весна Стојковић, дипл. правник; 

7. за члана Никола Јелић, дипл. правник, 
- за заменика члана Радоје Малиџан, дипл. правник; 

8. за члана Миљкан Карличић, дипл. правник, 
- за заменика члана Зоран Милитаров, дипл. правник; 

9. за члана Владимир Тасић, дипл. правник, 
- за заменика члана Иван Тодосијевић, дипл. правник; 

10. за члана Биљана Красић, дипл. правник, 
- за заменика члана Бранислава Чоловић, дипл. правник; 

11. за члана Владимир Гајић, дипл. правник, 
- за заменика члана Милош Павловић, дипл. правник; 

12. за члана Дарија Шајин, дипл. правник, 
- за заменика члана Драган Радуловић, дипл. правник; 



3 
 

 

13. за члана Бранкица Јовић, дипл. правник, 
- за заменика члана Јово Поповић, дипл. правник; 

14. за члана Владимир Јестратијевић, дипл. правник, 
- за заменика члана Снежана Ракочевић, дипл. правник; 

15. за члана Марко Даниловић, дипл. правник, 
- за заменика члана Марко Пушица, дипл. правник; 

16. за члана Ивана Петрин, дипл. правник, 
- за заменика члана Драган Нинковић, дипл. правник; 

17. за члана Ladóczki Gyula (Ђула Ладоцки), дипл. правник, 
- за заменика члана Гордана Радић-Поповић, дипл. правник; 

- за члана др Миладин Ковачевић, представник републичке 
 организације надлежне за послове статистике; 

- за секретара Срђан Смиљанић, дипл. правник, 
- за заменика секретара Бранко Маринковић, дипл. правник. 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

 
РС Број 35 
У Београду, 12. августа 2016. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

 
Маја Гојковић 

 


